
事 務 連 絡

平成 23 年 4 月 21 日

各都道府県建設業協会 御中

社団法人全国建設業協会

「建設企業のための経営戦略アドバイザリー事業」の実施について

平素は本会の活動に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、国土交通省では、中小・中堅建設企業の新事業展開、企業再編・廃業等の

経営戦略の実現を支援するため標記事業を実施することになりました。

つきましては、貴会会員に対しまして、周知方よろしくお願い申し上げます。

※標記事業の「経営戦略相談窓口」は、ワンストップサービスセンター事業にお

いて、各都道府県建設業協会に設置していただいた「建設業総合相談受付窓口」

とは異なり、国土交通省の各地方整備局等（10 カ所）及び(財)建設業振興基金

（1 カ所）の設置になります。

※詳細については、下記の（財）建設業振興基金のホームページからもご覧に

なれます。

http://www.yoi-kensetsu.com/advisory

以上

http://www.yoi-kensetsu.com/advisory

